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200 m 1.rozbeh       muži                                
  1  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,01   0,202 
  2  Račanský Michal       950423  Atletický klub Nové Zámky       23,73   0,208  SB 
  3  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    24,27   0,192 
 
200 m 2.rozbeh       muži                                
  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             22,71   0,206 
  2  Jurovatý Richard      950830  Atletický klub AC Malacky       23,75   0,189 
  3  Tribula Matúš         950628  MŠK 1895 Kežmarok               24,96   0,172 
 
200 m 3.rozbeh       muži                                
  1  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,43   0,120 
  2  Krajč Martin          950418  ŠK ŠOG Nitra                    24,36   0,189 
  3  Stano Dominik         931005  AK AŠK Slávia Trnava            24,53   0,156 
 
200 m 4.rozbeh       muži                                
  1  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,00   0,201 
  2  Starčevič Alexander   930909  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,60   0,206 
  3  Kuffa Gregor          930906  MŠK 1895 Kežmarok               23,98   0,177  SB 
  4  Ondrovič Peter        840301  AK Inter-SC Bratislava          25,74   0,200 
 
200 m 5.rozbeh       muži                                
  1  Bolech Matúš          960223  Slávia športové gymná Trenčín   23,13   0,187 
  2  Hladký Milan          940416  Slávia športové gymná Trenčín   23,24   0,184 
  3  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               24,72   0,175 
  4  Maťašovič Martin      920303  AO Slávia UK Bratislava         24,77   0,163 
 
200 m finále A       muži                                
  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             22,35   0,207  SB 
  2  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,98   0,187  SB 
  3  Bolech Matúš          960223  Slávia športové gymná Trenčín   22,99   0,164  SB 
  4  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,11   0,197 
 
200 m finále B       muži                                
  1  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,26   0,199  SB 
  2  Hladký Milan          940416  Slávia športové gymná Trenčín   23,50   0,166 
  3  Starčevič Alexander   930909  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,85   0,152 
  4  Račanský Michal       950423  Atletický klub Nové Zámky       24,05   0,170 
 
400 m finále A       muži                                
  1  Kučera Martin         900510  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,41   0,254   
  2  Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava         50,18   0,234   
  3  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava         50,42   0,143   
     Repčík Jozef          860803  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  
 
400 m finále B       muži                                
  1  Babinský Dávid        940725  AK Svetlošák Banská Bystrica    52,56   0,184 
  2  Mikloš Marcel         930329  AO TJ Slávia STU Bratislava     52,94   0,287 
  3  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava         53,60   0,187 
  4  Račanský Michal       950423  Atletický klub Nové Zámky       53,87   0,195 
 
800 m 1.beh          muži                                
  1  Pelikán Jozef         840729  AC Stavbár Nitra               1:57,68  
  2  Beňa Ján              900604  AO Slávia UK Bratislava        1:59,93  
  3  Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky      2:00,08  
  4  Lendvorský Leonard    921030  AO Slávia UK Bratislava        2:00,42  
  5  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra               2:00,61  
  6  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava        2:01,25  
  7  Čelko Tomáš           840427  AO Slávia ŽU Žilina            2:02,09  
  8  Talán Matúš           960116  Slávia športové gymná Trenčín  2:06,49  
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800 m 2.beh          muži                                
  1  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                   2:02,78  
  2  Kučera Michal         981013  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  2:03,67  
  3  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava            2:04,29   SB 
  4  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra               2:04,37  
  5  Marenčík Ondrej       960117  AK Junior Holič                2:05,77   SB 
  6  Babinský Dávid        940725  AK Svetlošák Banská Bystrica   2:11,15  
  7  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:14,37  
  8  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:23,71   SB 
 
800 m cel.por.       muži                                
  1  Pelikán Jozef         840729  AC Stavbár Nitra               1:57,68  
  2  Beňa Ján              900604  AO Slávia UK Bratislava        1:59,93  
  3  Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky      2:00,08  
  4  Lendvorský Leonard    921030  AO Slávia UK Bratislava        2:00,42  
  5  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra               2:00,61  
  6  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava        2:01,25  
  7  Čelko Tomáš           840427  AO Slávia ŽU Žilina            2:02,09  
  8  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                   2:02,78  
  9  Kučera Michal         981013  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  2:03,67  
 10  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava            2:04,29   SB 
 11  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra               2:04,37  
 12  Marenčík Ondrej       960117  AK Junior Holič                2:05,77   SB 
 13  Talán Matúš           960116  Slávia športové gymná Trenčín  2:06,49  
 14  Babinský Dávid        940725  AK Svetlošák Banská Bystrica   2:11,15  
 15  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:14,37  
 16  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:23,71   SB 
 
3000 m 1.beh         muži                                
  1  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          8:41,64  
  2  Ďurec Peter           920912  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  8:41,91  
  3  Vitko Juraj           860818  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  8:43,14  
  4  Domény Ján            920908  AC Stavbár Nitra               8:47,08   SB 
  5  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov         8:48,86  
  6  Kováč Peter           910806  AO TJ Slávia STU Bratislava    8:54,48   SB 
  7  Pástor Imrich         740926  TJ OBAL SERVIS Košice          9:02,79   SB 
  8  Žúbor Patrik          950503  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  9:05,47  
     Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF    
 
3000 m 2.beh         muži                                
  1  Dubašák Ján           950213  AK Svetlošák Banská Bystrica   9:13,63  
  2  Holeša Patrik         910515  Maratón klub Rajec             9:18,12  
  3  Belicaj Jaroslav      950420  AK Svetlošák Banská Bystrica   9:18,57  
  4  Talán Michal          960116  Slávia športové gymná Trenčín  9:19,65   SB 
  5  Fedák Matej           910505  AO TJ Slávia STU Bratislava    9:24,25   SB 
  6  Vaktor Igor           880131  TJ OBAL SERVIS Košice          9:42,06  
  7  Švajda Gabriel        841127  Atletický klub Nové Zámky      9:44,21  
  8  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           9:45,88   SB 
  9  Lupták Renáto         930819  MAC REDOX Lučenec             10:02,75   SB 
 10  Maxa Jakub            930203  AO Slávia ŽU Žilina           11:07,47  
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3000 m cel.por.      muži                                
  1  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          8:41,64  
  2  Ďurec Peter           920912  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  8:41,91  
  3  Vitko Juraj           860818  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  8:43,14  
  4  Domény Ján            920908  AC Stavbár Nitra               8:47,08   SB 
  5  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov         8:48,86  
  6  Kováč Peter           910806  AO TJ Slávia STU Bratislava    8:54,48   SB 
  7  Pástor Imrich         740926  TJ OBAL SERVIS Košice          9:02,79   SB 
  8  Žúbor Patrik          950503  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  9:05,47  
  9  Dubašák Ján           950213  AK Svetlošák Banská Bystrica   9:13,63  
 10  Holeša Patrik         910515  Maratón klub Rajec             9:18,12  
 11  Belicaj Jaroslav      950420  AK Svetlošák Banská Bystrica   9:18,57  
 12  Talán Michal          960116  Slávia športové gymná Trenčín  9:19,65   SB 
 13  Fedák Matej           910505  AO TJ Slávia STU Bratislava    9:24,25   SB 
 14  Vaktor Igor           880131  TJ OBAL SERVIS Košice          9:42,06  
 15  Švajda Gabriel        841127  Atletický klub Nové Zámky      9:44,21  
 16  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           9:45,88   SB 
 17  Lupták Renáto         930819  MAC REDOX Lučenec             10:02,75   SB 
 18  Maxa Jakub            930203  AO Slávia ŽU Žilina           11:07,47  
     Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF    
 
diaľka               muži                                
  1  Koch Martin           930923  AO Slávia UK Bratislava          705     SB 
  2  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          671    
  3  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          612    
  4  Husár Tadeáš          930118  MŠK Vranov nad Topĺou            602    
  5  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                 599     SB 
  6  Novodomský Tomáš      960904  MAC REDOX Lučenec                569    
  7  Maťašovič Martin      920303  AO Slávia UK Bratislava          560    
     Jursa Michal          860214  AO Slávia UK Bratislava             NP  
 
    Koch Martin           705    x     x     x     x    695    
    Bician Andrej         655   671   671   670   478   525    
    Halaj Matej            x     x    612   567   609   597    
    Husár Tadeáš           x    602   497   556   583    x     
    Bartoň Ondrej         564   592   597   578   585   599    
    Novodomský Tomáš       x    538   569   560   546   553    
    Maťašovič Martin       x     x    560    x     -     -     
 
výška                muži                                
  1  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        221    
  2  Bubeník Matúš         891114  AC Stavbár Nitra                 218    
  3  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              218    
  4  Kabelka Michal        850204  AK Spartak Dubnica nad Váhom     214    
  5  Ďurkáč Michal         880814  AK Junior Holič                  210    
  6  Ghuys Bram            930214  Belgium                          205    
  7  Krivuš Ondrej         910210  VŠC Dukla Banská Bystrica        205    
  8  Zeman Ľubomír         950116  ŠK Vital Bratislava              200    
  9  Bašo Ladislav         930329  AO Sparta Považská Bystrica      200    
 10  Pavka Dominik         930319  AK Junior Holič                  190    
 11  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      185    
 
                         180  185  190  195  200  205  210  214  218  221  224  226                                                                   
    Horák Peter          -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    xxx                                                                        
    Bubeník Matúš        -    -    -    -    -    o    -    -    o    -    x-   x-                                                                    
    Beer Lukáš           -    -    -    -    o    o    o    xo   o    xxx                                                                             
    Kabelka Michal       -    -    -    -    o    -    o    o    -    xxx                                                                 
    Ďurkáč Michal        -    -    -    xo   o    xo   o    xxx                                                                                       
    Ghuys Bram           -    -    -    -    -    xxo  xxx                                                                                            
    Krivuš Ondrej        -    -    -    xo   -    xxo  xx-                                                                                            
    Zeman Ľubomír        o    o    o    xo   xo   xxx                                                                                                 
    Bašo Ladislav        -    -    o    -    xxo  -    xxx                                                                                        
    Pavka Dominik        o    o    o    xxx                                                                                                           
    Šoka Šimon           o    xo   xxx                                                                                                               
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guľa 7.25kg          muži                                
  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       18,07    SB 
  2  Pauer Radovan         860202  AO Sparta Považská Bystrica     16,76   
  3  Vida Roman            691002  AO Slávia UK Bratislava         13,45   
  4  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,39   
  5  Spodniak Erik         931114  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,94    SB 
  6  Mráz Tibor            880201  AK Junior Holič                 12,73   
  7  Hugyivár Peter        930127  Atletický klub Nové Zámky       12,62   
  8  Jordán Róbert         920422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,26   
  9  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                11,76    SB 
 10  Kliment Henrich       760404  MAC REDOX Lučenec               10,86   
 
    Olej Matúš            17,70   17,77     x     18,07   17,95     x      
    Pauer Radovan         16,13   16,53   16,76     x     16,61     x      
    Vida Roman            13,42   12,95   13,16   13,45   13,19   12,85    
    Okel Daniel           13,05   12,98   12,99   12,77   12,88   13,39    
    Spodniak Erik         12,01   12,72   12,81   12,65   12,94     x      
    Mráz Tibor            12,53   12,72   12,26   12,00   12,73     x      
    Hugyivár Peter        11,62   12,20     x     12,23   12,62     x      
    Jordán Róbert         12,21   12,25     x     12,26   12,10     x      
    Bartoň Ondrej         10,66   11,76   11,41                            
    Kliment Henrich       10,36   10,82   10,86                            
 
4 x 400 m            muži                                
  1  UKBLA                         AO Slávia UK Bratislava        3:25,13  0,160 
  2  ACSNR                         AC Stavbár Nitra               3:25,22  0,225 
  3  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:47,52  0,167 
 
UKBLA "A" Ivan(90), Beňa(90), Lendvorský(92), Hlúbik(97) 
ZTSDU "A" Pecko(97), Kolenič(97), Starčevič(93), Šatka(93)  
ACSNR "A" Danáč(93), Schneidgen(94), Pelikán(84), Palinkás(91)   
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200 m 1.rozbeh       ženy                                
  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice              25,18   0,187 
  2  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava         26,44   0,224 
  3  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava         27,23   0,184 
 
200 m 2.rozbeh       ženy                                
  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,75   0,177 
  2  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,76   0,169 
     Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF  0,252 
 
200 m 3.rozbeh       ženy                                
  1  Karperová Miriam      760104  AK AŠK Slávia Trnava            26,09   0,186 
  2  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    26,49   0,207  SB 
  3  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,55   0,238 
  4  Tomašovičová Dominik  89      AO TJ Slávia STU Bratislava     27,75   0,227 
 
200 m 4.rozbeh       ženy                                
  1  Mrňová Markéta        91      Czech republik                  25,99   0,185 
  2  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            26,05   0,185  SB 
  3  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,04   0,205  SB 
 
200 m 5.rozbeh       ženy                                
  1  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,11   0,331 
  2  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,27   0,224 
  3  Veselovská Silvia     941013  AK Inter-SC Bratislava          28,06   0,173  SB 
  4  Klimovská Lenka       960804  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,51   0,159 
 
200 m finále A       ženy                                
  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,47   0,175  SR U23 
  2  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice              24,92   0,203  SB 
  3  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava            26,23   0,191 
  4  Karperová Miriam      760104  AK AŠK Slávia Trnava            26,40   0,184 
 
200 m finále B       ženy                                
  1  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,04   0,214  SB 
  2  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava         26,44   0,187 =SB 
  3  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    26,44   0,178  SB 
     Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  0,273 
 
400 m finále A       ženy                                
  1  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          55,37  0,245  SB 
  2  Štuková Alexandra     900702  AO Slávia UK Bratislava          55,59  0,200  SB 
  3  Slaničková Lucia      881108  AK Spartak Dubnica nad Váhom     55,87  0,213 
  4  Habovštiaková Paula   880929  AO Slávia UK Bratislava          56,27  0,300 
 
400 m finále B       ženy                                
  1  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     58,35  0,292 
  2  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava      59,32  0,329 
  3  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:04,12  0,157  SB 
     Pizovková Klaudia     970917  MŠK 1895 Kežmarok                   NF  0,189 
 
ŽK Pizovková Klaudia za porušenie pravidla 125/5 
 
800 m                ženy                                
  1  Habovštiaková Paula   880929  AO Slávia UK Bratislava        2:07,51  
  2  Naňová Žofia          910203  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:15,07   SB 
  3  Zrastáková Veronika   960726  ŠK ŠOG Nitra                   2:20,90   SB 
  4  Malčeková Viktória    970106  AK mesta Zvolen                2:22,47  
  5  Pizovková Klaudia     970917  MŠK 1895 Kežmarok              2:37,56  
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3000 m               ženy                                
  1  Fašungová Petra       900924  VŠC Dukla Banská Bystrica      9:59,84  
  2  Janečková Lucia       950323  BE COOL s.r.o Bratislava       9:59,94   SB 
  3  Maníková Ľubomíra     860924  AK Spartak Dubnica nad Váhom  10:04,69   SB 
  4  Hegedúsová Kristína   960124  Atletický klub Nové Zámky     10:05,74   SB 
  5  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava   11:02,94  
  6  Gajdošová Romana      940707  TJ OBAL SERVIS Košice         11:11,08   SB 
  7  Martinská Jana        900208  MAC REDOX Lučenec             11:21,41  
     Baginová Erika        960712  Slávia športové gymná Trenčín       NF    
 
diaľka               ženy                                
  1  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        634    
  2  Medgyesová Renata     830128  VŠC Dukla Banská Bystrica        618    
  3  Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky        577     SB 
  4  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica        571    
  5  Karperová Miriam      760104  AK AŠK Slávia Trnava             548    
  6  Veselovská Silvia     941013  AK Inter-SC Bratislava           455    
 
    Velďáková Jana        629    x     x    609   634   633    
    Medgyesová Renata     586    x    618   617   616   607    
    Chvílová Eliška        x     x    553   540   548   577    
    Hladíková Claudia     547   571   559   570   552   548    
    Karperová Miriam      538   548    x     -     -     -     
    Veselovská Silvia     427   455   434   430   436   426    
 
výška                ženy                                
  1  Van Hessche Hanne     910705  Belgium                          185    
  2  Srnková Iveta         870502  AO TJ Slávia STU Bratislava      173    
  3  Horňáková Iveta       840915  AO Slávia UK Bratislava          169    =SB 
  4  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      165    
  5  Michlíková Miroslava  910226  AO Slávia UK Bratislava          165    
  6  Struhárová Monika     930727  AO TJ Slávia STU Bratislava      165    
  7  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          160    
  8  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     155    
 
                         150  155  160  165  169  173  177  185  191                                                                              
    Van Hessche Hanne    -    -    -    -    -    -    o    o    xxx                                                                                  
    Srnková Iveta        -    -    o    o    o    xo   xxx                                                                                            
    Horňáková Iveta      -    o    o    o    o    xxx                                                                                                 
    Butkovská Simona     o    o    o    o    xxx                                                                                                      
    Michlíková Miroslava o    o    xo   o    xxx                                                                                                      
    Struhárová Monika    o    xo   xo   xo   xxx                                                                                                      
    Kažimirová Miroslava o    o    xo   xxx                                                                                                           
    Holzknechtová Marcel o    o    xxx                                                                                                               
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Timing, Measurement and Data servis by 
 

www.hrdosport.sk 
    

 

guľa 4kg             ženy                                
  1  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava         14,51   
  2  Kaňuchová Veronika    930419  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,04   
  3  Puškárová Alžbeta     950720  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,58   
  4  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava         11,77    SB 
  5  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,66   
  6  Krišková Lenka        880611  AO Slávia UK Bratislava         11,48    SB 
  7  Letková Petra         950524  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,92   
  8  Haboráková Barbora    950525  Akademik TU Košice              10,87   
  9  Krošláková Petra      931101  AC Stavbár Nitra                 9,71   
 10  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,42    SB 
 
    Krištofičová Ivana    14,05   14,04   13,55   14,30   14,51   14,05    
    Kaňuchová Veronika      x       x     11,05     x     12,02   13,04    
    Puškárová Alžbeta       x     11,23     x     12,38   12,23   12,58    
    Krasňanová Ivana      10,82   11,46   11,58   11,50   11,77   11,30    
    Čaklošová Karolína    10,93     x       x     10,91     x     11,66    
    Krišková Lenka        11,12   11,41   11,00   11,14   11,48   11,23    
    Letková Petra         10,54   10,51     x     10,92   10,82   10,89    
    Haboráková Barbora      x      9,87   10,71     x     10,87   10,59    
    Krošláková Petra       9,71     x       x                              
    Štefancová Andrea      9,35    9,42     x                              
 
4 x 400 m 1.beh      ženy                                
  1  UKBLA                         AO Slávia UK Bratislava        3:57,01  0,194 
  2  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:06,17  0,211 
  3  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   4:08,70  0,200 
 
4 x 400 m 2.beh      ženy                                
  1  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava           4:07,02  0,241 
  2  ACSNR                         AC Stavbár Nitra               4:22,34  0,300 
 
4 x 400 m cel.por.   ženy                                
  1  UKBLA                         AO Slávia UK Bratislava        3:57,01  0,194 
  2  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:06,17  0,211 
  3  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava           4:07,02  0,241 
  4  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   4:08,70  0,200 
  5  ACSNR                         AC Stavbár Nitra               4:22,34  0,300 
 
UKBLA "A" Štuková(90), Putalová(88), Zajacová(83), Habovštiaková(88) 
ACSNR "A" Ivanková(91), Michaličková(91), Bradáčová(92), Krošláková(93) 
NRSOG "A" Zrastáková(96), Nováková(96), Zeleňáková(97), Ledecká(96) 
ASKTT "A" Šalgovičová(83), Klčová(96), Pešková(97), Karperová(76) 
ZTSDU "A" Bučková(66),Halásová(97),  Málková(97), Holleyová(89)         
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